
Mityng LA Witaj Szkoło 2023

BIELSKO-BIAŁA, 26.08.2023

80 m pł K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 12.86 (-0.7) KOLMAN Martyna MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Bełchatów 4 Cze 23

Seria 1 26.08.2023 -0.3 m/s start 11:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.31

2 5 14 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.20

3 7 222 SERWOTKA Marcelina 31 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.71

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.92 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 20 Maj 79

Rekord Śląska U20 52.14 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 22 Maj 77

Rekord Śląska U18 51.50 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Kraków 18 Wrz 76

start 10:55

FINAŁ 26.08.2023
koniec 11:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 5 ANDRYSZCZYK Inga

UKS Filipides Teresin (MZ)

11 Lut 04 x 29.51 x x 28.58 x 29.51

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 42.95 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 17 Cze 23

start 10:55

FINAŁ 26.08.2023
koniec 11:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 563 JAKIEŁA Lena

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

21 Lis 08 31.92 35.03 x x x x 35.03 PB

2 3 565 KUBOWICZ Zuzanna

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

9 Kwi 08 24.95 x 27.66 29.21 x 30.06 30.06

3 2 88 GIEROK Lena

LUKS Podium Kup (OP)

14 Wrz 10 22.93 24.30 21.42 21.32 21.51 24.50 24.50

4 1 578 LISOWSKA Hanna

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

19 Paź 09 13.54 14.41 15.65 13.90 15.94 17.08 17.08
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Skok o tyczce kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4.12 CHAMOT Maja KS Sprint Bielsko-Biała Łódź 28 Maj 23

Rekord Śląska U20 4.10 HUCULAK Anna KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko Biała 1 Maj 02

Rekord Śląska U18 3.90 KRUPIŃSKA Natalia UKS Olimp Mazańcowice Bydgoszcz 21 Cze 09

Rekord Śląska U16 3.66 CHAMOT Maja MKS Ustroń Ruda Śląska 29 Wrz 18

Rekord Śląska U14 3.31 CHAMOT Maja KS Sprint Bielsko-Biała Częstochowa 3 Wrz 16

start 11:00

FINAŁ 26.08.2023
koniec 12:10

160 180 200 220 240 260 280 300 320 330
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 7 15 CHRAPEK Weronika

MKS Ustroń (SL)

30 Paź 07 - - - - - - - xo xxo r 3.20

2 6 12 TRACZ Jagoda

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Lut 10 - - - - o o xxx 2.60

3 4 8 MAŚLANKA Amelia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Paź 09 - - - - xo o xxx 2.60

4 5 61 KUBIAK Karina

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

10 Kwi 09 - - - - o xo xxx 2.60

5 2 10 PASTERNY Maja

MKS Ustroń (SL)

28 Lut 12 o o o xxx 2.00

6 1 5 DWORAK Klaudia

MKS Ustroń (SL)

8 Sty 12 o o xxx 1.80

3 16 ORTYL Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

8 Cze 10 - - xxx NM

8 21 SZCZOTKA Weronika

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

7 Mar 09 DNS
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

Rekord Śląska U14 5.83 (0.0) FURTOK Dominik MKS Iskra Pszczyna Chorzów 27 Sie 11

start 10:55

FINAŁ 26.08.2023
koniec 11:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 16 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 6.58

-0.1

6.60

+2.0

6.77

-0.5

x

+0.3

6.53

-1.2

6.26

-1.5

6.77
-0.5

2 9 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 x

-0.4

6.60

+0.3

6.45

-0.3

x

-0.6

6.14

+0.1

r 6.60
+0.3

SB

3 15 551 TALIK Konrad

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Lis 07 x

-0.1

x

+0.3

6.47

-0.2

6.01

+0.5

6.10

+1.6

6.18

+0.1

6.47
-0.2

4 13 9 WIŚNIEWSKI Dawid

TL Athletics Jastrzębie (SL)

15 Lut 03 6.31

+0.7

6.34

+0.2

x

0.0

x

+0.4

x

+0.7

x

-1.7

6.34
+0.2

PB

5 14 135 MAJEWSKI Dominik

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

3 Lut 07 6.08

+0.2

5.98

+1.0

5.90

-0.3

- r 6.08
+0.2

6 10 562 RYDLEWSKI Adam

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

29 Mar 08 - - 5.59

0.0

5.76

-0.6

5.57

-0.2

5.72

-0.5

5.76
-0.6

PB

7 11 42 BIELA Maksymilian

MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 5.68

+0.5

5.23

+0.3

x

-0.1

x

-0.4

5.08

+0.1

x

-1.2

5.68
+0.5

8 12 1 KUBIAK Bartosz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 5.67

+1.2

5.55

0.0

4.90

-0.3

5.53

+0.4

5.55

+0.2

5.49

-2.0

5.67
+1.2

9 8 55 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Paź 08 5.51

-0.3

5.53

+0.2

5.42

-0.2

5.53
+0.2

=PB

10 7 58 WOJDYŁO Mateusz

TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 x

+0.4

5.28

+0.5

5.41

-0.2

5.41
-0.2

PB

11 5 5 KURZYNIEC Jan

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

31 Lip 09 4.36

-0.3

4.85

-0.1

4.73

-0.2

4.85
-0.1

12 6 531 MACHNIK Michał

MKS Tempo Kęty (MA)

25 Kwi 09 4.67

0.0

4.79

-0.2

4.81

-0.5

4.81
-0.5

13 3 45 URBAŃSKI Wojciech

MKS Iskra Pszczyna (SL)

14 Paź 08 4.64

+0.3

4.56

-0.3

3.97

-0.3

4.64
+0.3

PB

14 2 17 RAKOCZY Jan

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

21 Gru 09 3.78

-1.0

4.04

-0.1

3.80

0.0

4.04
-0.1

PB

15 1 45 SZUTA Adam

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

7 Lis 08 x

-1.1

x

-0.1

3.85

+1.0

3.85
+1.0

PB

4 99 WALASZCZYK Antoni

LUKS Podium Kup (OP)

7 Sty 10 DNS

80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 11.57 (-0.5) ZAJĄC Zuzanna AZS-AWF Katowice Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 26.08.2023 +0.3 m/s start 11:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 590 HOC Zuzanna 2 Lip 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 12.39

2 6 582 ŻUK Magdalena 22 Lut 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 12.51

3 8 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.93

4 5 583 SZOPA Weronika 8 Kwi 09 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 13.76 PB

5 9 65 RADWAN Aleksandra 3 Maj 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.03
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110 m pł M U16 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 14.24 (1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30 Wrz 12

Seria 1 26.08.2023 +0.1 m/s start 11:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 562 RYDLEWSKI Adam 29 Mar 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 15.68

2 5 590 WINIARSKI Mateusz 13 Wrz 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 15.98 PB

3 7 52 PIETRUSIŃSKI Kevin 27 Sty 08 TL ROW Rybnik (SL) 16.50 PB

110 m pł mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 13.40 (0.3) MEHLICH Krzysztof AZS-AWF Katowice Tallinn (EST) 9 Cze 96

Seria 1 26.08.2023 -0.3 m/s start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.63

110 m pł M U18 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 13.54 (0.8) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Baku (AZE) 31 Maj 14

Seria 1 26.08.2023 -0.3 m/s start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 339 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 15.09

2 6 344 MŁYNARCZYK Wojciech 5 Mar 07 WKS Wawel Kraków (MA) 15.91

60 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.77 (0.0) CHROSTEK Klaudia MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Łowicz 21 Cze 18

Seria 1 26.08.2023 +0.2 m/s start 11:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 8.42

2 5 18 DZIERZA Maria 18 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.92 PB

3 4 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.95 PB

4 8 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.99 PB

5 7 763 GRUCHLIK Maja 3 Lis 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.16 PB

6 9 62 ARKULARY Jagoda 15 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.85

7 2 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.94

3 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) DNS

Seria 2 26.08.2023 +0.7 m/s start 11:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 56 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.71 PB

2 8 269 NAPORA Karolina 25 Lut 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.73 PB

3 7 273 SKAŁKA Anna 23 Wrz 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.74 PB

4 6 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.86

5 2 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.02 PB

6 4 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.05

7 9 302 GOŁUCH Oliwia 24 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.24

3 1 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
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Seria 3 26.08.2023 -0.1 m/s start 12:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 326 ŁUKASIK Marta 29 Maj 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.51 PB

2 2 253 SUKIENNIK Malwina 25 Mar 09 LKS Omega Kleszczów (LD) 8.87

3 9 4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 8.96

4 5 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 9.62 PB

5 4 51 BOBROWSKA Hanna 19 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 10.12 PB

6 7 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.35 PB

7 8 1 KLUK Lea 6 Lis 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 10.46 =PB

8 3 24 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 12.33 PB

Seria 4 26.08.2023 -0.1 m/s start 12:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 7 DUDA Daria 15 Mar 10 UKS Filipides Teresin (MZ) 8.32

2 3 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.93

3 6 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.28

4 7 329 MAZUREK Kamila 1 Lip 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.54

5 9 14 OKRZESZOWSKA Emma 2 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.66

6 4 22 JAŚKIEWICZ Weronika 26 Wrz 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.93

7 8 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 10.28

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 4 7 DUDA Daria 15 Mar 10 UKS Filipides Teresin (MZ) 8.32 -0.1

2 1 1 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 8.42 +0.2

3 1 3 326 ŁUKASIK Marta 29 Maj 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.51 PB -0.1

4 2 3 253 SUKIENNIK Malwina 25 Mar 09 LKS Omega Kleszczów (LD) 8.87 -0.1

5 2 1 18 DZIERZA Maria 18 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.92 PB +0.2

6 2 4 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.93 -0.1

7 3 1 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.95 PB +0.2

8 3 3 4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 8.96 -0.1

9 4 1 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.99 PB +0.2

10 5 1 763 GRUCHLIK Maja 3 Lis 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.16 PB +0.2

11 3 4 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.28 -0.1

12 4 4 329 MAZUREK Kamila 1 Lip 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.54 -0.1

13 4 3 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 9.62 PB -0.1

14 5 4 14 OKRZESZOWSKA Emma 2 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.66 -0.1

15 1 2 56 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.71 PB +0.7

16 2 2 269 NAPORA Karolina 25 Lut 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.73 PB +0.7

17 3 2 273 SKAŁKA Anna 23 Wrz 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.74 PB +0.7

18 6 1 62 ARKULARY Jagoda 15 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.85 +0.2

19 4 2 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.86 +0.7

20 6 4 22 JAŚKIEWICZ Weronika 26 Wrz 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.93 -0.1

21 7 1 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.94 +0.2

22 5 2 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.02 PB +0.7

23 6 2 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.05 +0.7

24 5 3 51 BOBROWSKA Hanna 19 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 10.12 PB -0.1

25 7 2 302 GOŁUCH Oliwia 24 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.24 +0.7

26 7 4 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 10.28 -0.1

27 6 3 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.35 PB -0.1

28 7 3 1 KLUK Lea 6 Lis 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 10.46 =PB -0.1

29 8 3 24 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 12.33 PB -0.1

2 1 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

1 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 63.52 GAJDZIŃSKI Leszek KS Górnik Zabrze Warszawa 17 Sie 74

start 11:50

FINAŁ 26.08.2023
koniec 12:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 307 PUDŁOWSKI Szymon

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Lip 89 36.71 35.00 x 34.93 x x 36.71

2 2 666 PRUSAK Mateusz

KS AZS AWF Kraków (MA)

8 Paź 03 x x 34.86 x 34.13 33.67 34.86

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 58.53 ROCH Bartosz MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Poznań 7 Cze 09

start 11:50

FINAŁ 26.08.2023
koniec 12:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 273 NIEZABITOWSKI Jan

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

23 Paź 05 30.93 29.85 29.14 31.12 29.43 x 31.12 PB

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 59.99 WĘGRZYK Michał RMKS Rybnik Chorzów 12 Cze 16

start 11:50

FINAŁ 26.08.2023
koniec 12:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 163 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 53.51 55.31 58.45 54.80 x 53.12 58.45 PB

2 1 61 KUNICKI Wiktor

LUKS Podium Kup (OP)

9 Cze 09 x x 32.87 36.02 37.69 x 37.69

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 45.48 GŁOWIŃSKI Patryk RMKS Rybnik Gliwice 3 Paź 21

start 11:50

FINAŁ 26.08.2023
koniec 12:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 756 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 18.25 20.18 17.35 23.39 22.28 20.20 23.39 PB

2 2 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 17.41 16.81 x 16.71 17.85 19.42 19.42
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60 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.41 (0.2) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Warszawa 7 Cze 19

Seria 1 26.08.2023 -0.5 m/s start 12:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.22 PB

2 5 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.13 PB

3 4 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.56 PB

4 8 50 SZKOTAK Wojciech 20 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.21 SB

5 9 10 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.09

3 8 DOPIERAŁA Adam 6 Gru 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

7 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

Seria 2 26.08.2023 -1.2 m/s start 12:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.16

2 8 23 MIZGAŁA Filip 22 Cze 07 MCKiS Jaworzno (SL) 8.17

3 7 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.85

4 4 233 ZEMLA Mateusz 9 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 8.87

5 5 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.66 PB

6 6 9 GURGUL Szymon 24 Paź 12 MCKiS Jaworzno (SL) 10.26

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.16 -1.2

2 1 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.22 PB -0.5

3 2 1 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.13 PB -0.5

4 2 2 23 MIZGAŁA Filip 22 Cze 07 MCKiS Jaworzno (SL) 8.17 -1.2

5 3 1 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.56 PB -0.5

6 3 2 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.85 -1.2

7 4 2 233 ZEMLA Mateusz 9 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 8.87 -1.2

8 4 1 50 SZKOTAK Wojciech 20 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.21 SB -0.5

9 5 2 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.66 PB -1.2

10 5 1 10 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.09 -0.5

11 6 2 9 GURGUL Szymon 24 Paź 12 MCKiS Jaworzno (SL) 10.26 -1.2

1 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

1 8 DOPIERAŁA Adam 6 Gru 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

Seria 1 26.08.2023 +0.0 m/s start 12:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.60

2 3 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.22

3 7 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.24

4 4 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.37

5 8 863 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.41

6 2 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.52

7 9 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.81

5 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
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Seria 2 26.08.2023 -0.2 m/s start 12:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.61

2 6 84 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.75

3 2 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.85

4 8 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.86

5 9 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.22

6 3 49 MANOWSKA Magdalena 8 Sty 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.23

7 4 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.62

5 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

Seria 3 26.08.2023 -0.3 m/s start 12:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 263 SĘK Alessandra 31 Maj 08 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 13.75 PB

2 6 566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06 MKS Tempo Kęty (MA) 13.75 SB

3 2 222 GIERACH Maja 2 Lis 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 14.13 PB

4 7 4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 14.23

5 8 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 14.23

6 5 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 14.28

7 3 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.49

8 9 593 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 14.82

Seria 4 26.08.2023 +0.8 m/s start 12:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 49 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.71 PB

2 8 586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08 MKS Tempo Kęty (MA) 14.11 SB

3 6 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.40 SB

4 5 5 KUBICA Amelia 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.57

5 4 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.62

6 3 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.69 PB

7 7 270 PALARCZYK Julia 24 Mar 10 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 14.72

Seria 5 26.08.2023 +1.3 m/s start 12:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 15.34 PB

2 5 11 DOBISZ Amelia 9 Cze 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.40

3 6 5 ZAGÓRSKA Anastazja 12 Sty 08 MOSM Tychy (SL) 15.55

4 7 140 GOLASZ Anna 24 Mar 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 16.00

5 4 9 MARSZAŁEK Milena 6 Mar 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.30

6 9 51 BOBROWSKA Hanna 19 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 16.50

7 3 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 16.98

Seria 6 26.08.2023 +0.6 m/s start 12:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 253 SUKIENNIK Malwina 25 Mar 09 LKS Omega Kleszczów (LD) 14.10

2 4 18 DZIERZA Maria 18 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.47

3 5 12 NIKIEL Zofia 14 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.95 PB

4 3 56 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 16.06

5 6 865 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 16.81

6 9 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 17.16

7 8 24 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 21.36

Print:  27.08.2023 16:30:32 8/11



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.60 +0.0

2 2 1 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.22 +0.0

3 3 1 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.24 +0.0

4 4 1 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.37 +0.0

5 5 1 863 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.41 +0.0

6 6 1 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.52 +0.0

7 1 2 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.61 -0.2

8 1 4 49 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.71 PB +0.8

9 2 2 84 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.75 -0.2

9 1 3 263 SĘK Alessandra 31 Maj 08 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 13.75 PB -0.3

9 2 3 566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06 MKS Tempo Kęty (MA) 13.75 SB -0.3

12 7 1 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.81 +0.0

13 3 2 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.85 -0.2

14 4 2 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.86 -0.2

15 1 6 253 SUKIENNIK Malwina 25 Mar 09 LKS Omega Kleszczów (LD) 14.10 +0.6

16 2 4 586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08 MKS Tempo Kęty (MA) 14.11 SB +0.8

17 3 3 222 GIERACH Maja 2 Lis 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 14.13 PB -0.3

18 5 2 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.22 -0.2

19 4 3 4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 14.23 -0.3

19 6 2 49 MANOWSKA Magdalena 8 Sty 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.23 -0.2

19 5 3 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 14.23 -0.3

22 6 3 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 14.28 -0.3

23 3 4 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.40 SB +0.8

24 2 6 18 DZIERZA Maria 18 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.47 +0.6

25 7 3 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.49 -0.3

26 4 4 5 KUBICA Amelia 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.57 +0.8

27 7 2 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.62 -0.2

27 5 4 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.62 +0.8

29 6 4 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.69 PB +0.8

30 7 4 270 PALARCZYK Julia 24 Mar 10 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 14.72 +0.8

31 8 3 593 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 14.82 -0.3

32 1 5 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 15.34 PB +1.3

33 2 5 11 DOBISZ Amelia 9 Cze 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.40 +1.3

34 3 5 5 ZAGÓRSKA Anastazja 12 Sty 08 MOSM Tychy (SL) 15.55 +1.3

35 3 6 12 NIKIEL Zofia 14 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.95 PB +0.6

36 4 5 140 GOLASZ Anna 24 Mar 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 16.00 +1.3

37 4 6 56 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 16.06 +0.6

38 5 5 9 MARSZAŁEK Milena 6 Mar 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.30 +1.3

39 6 5 51 BOBROWSKA Hanna 19 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 16.50 +1.3

40 5 6 865 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 16.81 +0.6

41 7 5 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 16.98 +1.3

42 6 6 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 17.16 +0.6

43 7 6 24 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 21.36 +0.6

1 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

2 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.82 (1.1) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Ruda Śląska 19 Cze 19
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Seria 1 26.08.2023 -0.5 m/s start 12:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 900 ŻEBROWSKI Dawid 8 Sty 97 RLTL Optima Radom (MZ) 11.00

2 6 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.04

3 7 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.27

4 4 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.37

5 8 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 11.40

6 3 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.61

7 9 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.67

8 2 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.87

Seria 2 26.08.2023 +0.0 m/s start 12:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.79

2 4 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.87

3 3 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.89 PB

4 8 9 WIŚNIEWSKI Dawid 15 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.93

5 2 344 MŁYNARCZYK Wojciech 5 Mar 07 WKS Wawel Kraków (MA) 12.04

6 7 76 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.05

7 9 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.14

5 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

Seria 3 26.08.2023 +0.0 m/s start 12:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 340 FRACH Igor 18 Mar 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 11.72 PB

2 6 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.07

3 4 73 KRAWCZYK Jakub 17 Gru 09 LUKS Podium Kup (OP) 12.08 PB

4 3 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.25 PB

5 8 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.29 SB

6 7 80 GAIK Teodor 3 Lip 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.51

7 2 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.62 PB

9 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) DNF

Seria 4 26.08.2023 +0.3 m/s start 12:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.63 PB

2 5 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.72

3 9 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.83 PB

4 4 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.84 PB

5 7 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 12.86

6 3 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.08

8 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 5 26.08.2023 -0.4 m/s start 12:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 338 STAWIARZ Jan 1 Sty 07 WKS Wawel Kraków (MA) 12.70 PB

2 6 32 CHUMIĘCKI Leon 14 Sty 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.14

3 7 18 KALINICHENKO Tymur 2 Lis 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.37 PB

4 4 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.61 PB

5 8 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.66 PB

6 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.22 PB

7 9 45 SZUTA Adam 7 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.02 PB

Seria 6 26.08.2023 -0.9 m/s start 12:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 133 KURKIEWICZ Łukasz 11 Lis 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.86

2 7 3 JARCZYK Wojciech 25 Cze 94 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.17

3 8 23 MIZGAŁA Filip 22 Cze 07 MCKiS Jaworzno (SL) 13.11

4 9 11 PRZEWIEŹLIK Kacper 22 Sie 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.76
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5 5 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.97

6 6 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.97

7 3 9 GURGUL Szymon 24 Paź 12 MCKiS Jaworzno (SL) 17.44

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 900 ŻEBROWSKI Dawid 8 Sty 97 RLTL Optima Radom (MZ) 11.00 -0.5

2 2 1 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.04 -0.5

3 3 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.27 -0.5

4 4 1 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.37 -0.5

5 5 1 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 11.40 -0.5

6 6 1 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.61 -0.5

7 7 1 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.67 -0.5

8 1 3 340 FRACH Igor 18 Mar 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 11.72 PB +0.0

9 1 2 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.79 +0.0

10 1 6 133 KURKIEWICZ Łukasz 11 Lis 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.86 -0.9

11 8 1 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.87 -0.5

11 2 2 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.87 +0.0

13 3 2 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.89 PB +0.0

14 4 2 9 WIŚNIEWSKI Dawid 15 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.93 +0.0

15 5 2 344 MŁYNARCZYK Wojciech 5 Mar 07 WKS Wawel Kraków (MA) 12.04 +0.0

16 6 2 76 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.05 +0.0

17 2 3 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.07 +0.0

18 3 3 73 KRAWCZYK Jakub 17 Gru 09 LUKS Podium Kup (OP) 12.08 PB +0.0

19 7 2 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.14 +0.0

20 2 6 3 JARCZYK Wojciech 25 Cze 94 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.17 -0.9

21 4 3 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.25 PB +0.0

22 5 3 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.29 SB +0.0

23 6 3 80 GAIK Teodor 3 Lip 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.51 +0.0

24 7 3 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.62 PB +0.0

25 1 4 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.63 PB +0.3

26 1 5 338 STAWIARZ Jan 1 Sty 07 WKS Wawel Kraków (MA) 12.70 PB -0.4

27 2 4 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.72 +0.3

28 3 4 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.83 PB +0.3

29 4 4 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.84 PB +0.3

30 5 4 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 12.86 +0.3

31 6 4 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.08 +0.3

32 3 6 23 MIZGAŁA Filip 22 Cze 07 MCKiS Jaworzno (SL) 13.11 -0.9

33 2 5 32 CHUMIĘCKI Leon 14 Sty 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.14 -0.4

34 3 5 18 KALINICHENKO Tymur 2 Lis 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.37 PB -0.4

35 4 5 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.61 PB -0.4

36 5 5 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.66 PB -0.4

37 6 5 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.22 PB -0.4

38 4 6 11 PRZEWIEŹLIK Kacper 22 Sie 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.76 -0.9

39 5 6 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.97 -0.9

40 7 5 45 SZUTA Adam 7 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.02 PB -0.4

41 6 6 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.97 -0.9

42 7 6 9 GURGUL Szymon 24 Paź 12 MCKiS Jaworzno (SL) 17.44 -0.9

3 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) DNF

4 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) DNS

2 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

Podsumowanie rundy
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